
AS POLEAS 2019
Participante - Categoría TiempoDorsal

MAXIMO CORDERO BONITO o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:30:531º -> 0114
JESUS GONZALEZ GARCIA o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:31:012º -> 0014
NOEL FERNANDEZ MARCOS o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:31:183º -> 0041
JOSE MANUEL GONZALEZ CASTRILLON o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:32:134º -> 0133
DIEGO NOGUEIRO REDRUELLO o - PROMESAS MAS (Masc) # # 0:32:345º -> 0060
CARLOS MARTIN ALVAREZ o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:33:016º -> 0093
MOISÉS PÉREZ SUAREZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:33:297º -> 0049
MARCOS FERNÁNDEZ PEREZ o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:33:378º -> 0140
JULIO GONZÁLEZ GARCIA o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:33:469º -> 0164
FRANCISCO JAVIER RIERA RODRIGUEZ - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:33:5610º -> 0174
PABLO GARCÍA BANIELA o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:34:1511º -> 0166
JUAN LUIS RIESGO GONZALEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:34:2712º -> 0104
ALFONSO RUISANCHEZ GUTIERREZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:34:3013º -> 0169
ROBERTO GOMEZ CARBALLIDO o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:34:3614º -> 0121
IVÁN LOPEZ DOCOBO o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:34:4815º -> 0040
JOSE MANUEL BEN QUELLE o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:35:1316º -> 0161
SOFIA FERNÁNDEZ CASTRO o - SENIOR FEM (Fem) # # 0:35:1717º -> 0043
ANGEL RODRIGUEZ GARCIA - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:35:2018º -> 0181
MARCOS GARCIA ALVAREZ o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:35:2219º -> 0139
CESAR MELCON DIEZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:35:2620º -> 0120
JOSÉ RAMÓN LOZA GARCIA o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:35:3921º -> 0072
FLORO LÓPEZ LOPEZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:35:4622º -> 0141
Borja Fernández Fernández - SENIOR MAS (Masc) # # 0:36:2823º -> 0178
JACOBO RODRIGUEZ VALEA o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:36:3024º -> 0089
ANDRÉS FERNÁNDEZ ALVAREZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:36:3625º -> 0061
DAVID LOPEZ PEREZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:36:3826º -> 0137
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LUIS FERNÁNDEZ MENDEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:36:4527º -> 0023
VICENTE CANAS BALADRON o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:36:4828º -> 0011
ISMAEL REY VARELA o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:36:5929º -> 0097
JACOB IGLESIAS VALDES o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:37:1930º -> 0053
LUIS MANUEL GRAÑA GONZALEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:37:2631º -> 0029
CARMEN MANTILLA RUIZ o - SENIOR FEM (Fem) # # 0:37:2832º -> 0143
HECTOR BERDASCO BERDASCO o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:37:3133º -> 0138
MERCE MENÉNDEZ PEREZ o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:37:4134º -> 0159
DANIEL PÉREZ RODRIGUEZ o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:37:4435º -> 0025
ANDRÉS LOPEZ CAMIÑA o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:37:4636º -> 0144
MARÍA QUINTELA REINO o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:37:5437º -> 0100
JOSE ANTONIO PÉREZ RODRIGUEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:38:0638º -> 0026
JUAN PABLO SUAREZ GARCIA o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:38:1239º -> 0079
ANXO EDROSA VEIA o - PROMESAS MAS (Masc) # # 0:38:2040º -> 0115
RUBÉN ANDRÉS MARTINEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:38:2241º -> 0009
JUAN A GARCIA SUAREZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:38:2442º -> 0162
JOSÉ MANUEL CARREIRA NUÑEZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:38:2943º -> 0108
ABRAHAM RODRIGUEZ o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:38:3244º -> 0078
CHEMA MENENDEZ VALDES o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:38:3445º -> 0091
JUANJO FEITO CASTRO o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:38:3546º -> 0090
MANUEL ARECES FERNANDEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:38:3847º -> 0158
JOSE VICENTE VILLAVERDE ACEÑA o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:38:4048º -> 0036
BÁRBARA ARGÜELLES ACEVEDO o - PROMESAS FEM (Fem) # # 0:38:4949º -> 0154
ABERTO MORTERA GARCIA o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:39:0150º -> 0050
FRANCISCO JAVIER VALDES HUERGO o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:39:0851º -> 0128
JAIME FERNÁNDEZ MONTEAGUDO o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:39:3452º -> 0157
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PABLO MENDEZ LOPEZ o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:39:3853º -> 0034
PAULA ACEVEDO GAYOL o - PROMESAS FEM (Fem) # # 0:39:4554º -> 0155
JOSE MANUEL GRANJA GONZALEZ o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:39:4955º -> 0125
JAVIER BARRIO ANTOLIN o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:39:5356º -> 0068
JOSE MANUEL GONZALEZ DIAZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:40:1757º -> 0070
ORLANDO FERNANDEZ FERNANDEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:40:2058º -> 0003
EDUARDO MENÉNDEZ ALCALDE o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:40:2259º -> 0020
BRUNO FERNÁNDEZ MARTINEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:40:2360º -> 0054
JOSE RAMÒN IGLESIAS FERNANDEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:40:2661º -> 0035
JUAN PABLO MENDEZ GARCIA o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:40:2862º -> 0057
SERGIO RODRÍGUEZ ASENJO o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:40:3563º -> 0010
JORGE HURTADO SALAN o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:40:3764º -> 0168
JAVIER FERNANDEZ CASTRO o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:40:4165º -> 0163
SAMUEL BUSTAMANTE LARRIET - PROMESAS MAS (Masc) # # 0:40:4366º -> 0175
ALFONSO POMAR AMILLO o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:40:4567º -> 0073
MIGUEL MERINO BARREÑADA o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:40:5068º -> 0028
ALEJANDRO GUTIERREZ NAVARRO o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:40:5369º -> 0103
DIEGO FERNÁNDEZ BEDIA o - PROMESAS MAS (Masc) # # 0:41:0970º -> 0160
LUIS ÁNGEL MARCOS RODRIGUEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:41:4171º -> 0134
JONATHAN RAIMUNDO GONZALEZ - SENIOR MAS (Masc) # # 0:41:4472º -> 0171
JUAN ANTONIO IRIARTE LOPEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:41:4573º -> 0082
FRANCISCO JOSÉ CASTRO FERNANDEZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:42:3774º -> 0008
LUIS CELA NOVOA o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:42:3975º -> 0117
MANUEL QUINTANA NUÑEZ o - VETERANOS D MAS (Masc) # # 0:42:4176º -> 0012
ALFONSO VILLARMEA FERNANDEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:42:4277º -> 0124
JUAN DÍAZ GARCIA o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:43:0278º -> 0148
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ROSA MARY GONZALEZ BANIELA o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:43:1479º -> 0112
ALBERTO ARIAS ALVAREZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:43:3080º -> 0152
ARTURO MESA o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:43:5881º -> 0136
JULIO FERNANDEZ MARTINEZ - VETERANOS D MAS (Masc) # # 0:44:0582º -> 0176
BELÉN ANES BUSTELO o - SENIOR FEM (Fem) # # 0:44:1483º -> 0087
BORJA RODIL FERNANDEZ o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:44:1884º -> 0088
BLANCA LOPEZ VILLAROEL o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:44:2085º -> 0123
JUAN CARLOS SANCHEZ PARENTE o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:44:2486º -> 0122
JUAN MANUEL LORENZO LOPEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:44:3587º -> 0126
JOSE RODRIGUEZ MAYO o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:45:1088º -> 0153
CARLOS RICO FERNANDEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:45:1589º -> 0151
CLARA PÉREZ RODRIGUEZ o - SENIOR FEM (Fem) # # 0:45:1990º -> 0027
INES VIÑA GUTIERREZ o - VETERANOS C FEM (Fem) # # 0:45:2391º -> 0076
ANA ROSA LASTRA PASTUR o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:45:2792º -> 0044
ANA CONCHESO MARTINEZ o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:45:2993º -> 0101
ALEJANDRO MERINO DIAZ o - PROMESAS MAS (Masc) # # 0:45:4994º -> 0056
MARÍA CRISTINA GONZÁLEZ LEIVA o - VETERANOS C FEM (Fem) # # 0:45:5495º -> 0064
JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ GONZALEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:46:3596º -> 0083
PILAR MARTÍNEZ TOMAS o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:46:3897º -> 0042
JAVIER SUAREZ CORONAS CANO o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:46:4598º -> 0135
FELIPE VÁZQUEZ PEREZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:46:4899º -> 0131
TONI COPPA o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:46:49100º -> 0047
FRAN FERNANDEZ ITURRALDE o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:47:02101º -> 0075
JESÚS PEREZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:47:03102º -> 0022
CRISTINA GARCÍA GARCIA o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:47:07103º -> 0046
ANA NÚÑEZ BRAÑA o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:47:27104º -> 0059
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ANTONIO ARREDONDAS MENDEZ o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:47:39105º -> 0045
MARÍA GARCÍA BEDIA o - SENIOR FEM (Fem) # # 0:47:54106º -> 0058
ENRIQUE PÉREZ PEREZ o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:47:56107º -> 0063
VERÓNICA CANO BUENO o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:48:01108º -> 0065
PEDRO CONDE BERMUDEZ - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:48:02109º -> 0172
HUGO CAMBLOR BUELGA o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:48:16110º -> 0132
JESUS BERNAL GOMEZ o - VETERANOS D MAS (Masc) # # 0:48:55111º -> 0005
JULIO RODRÍGUEZ MENENDEZ o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:49:04112º -> 0085
ELISA SOTO QUINTANA o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:49:21113º -> 0149
DIEGO GARCÍA RODRIGUEZ o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:49:33114º -> 0129
VANESSA MENDEZ MARTINEZ o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:49:35115º -> 0150
Alejandra Fernández Méndez - SENIOR FEM (Fem) # # 0:49:37116º -> 0179
JOSE RAMON MONTESERIN SUAREZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:49:39117º -> 0099
MARISA RODRÍGUEZ SOMOZA o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:49:45118º -> 0006
CARLOS ESCOSURA GARCIA o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:50:08119º -> 0111
PEDRO M. SANCHEZ HERRERO o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:50:41120º -> 0067
CONCHI RODRÍGUEZ MENENDEZ o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:50:42121º -> 0107
OLGA BEDIA SANCHEZ o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:50:48122º -> 0013
MANUEL GUERRA GARCIA o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:50:52123º -> 0127
JAVIER BARDO GARCIA o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:51:30124º -> 0147
NATALIA ANTÓN GARCIA o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:51:33125º -> 0146
MANUEL ANTONIO SUAREZ DIAZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:51:40126º -> 0113
CARLOS ALVAREZ VILLA o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:51:42127º -> 0106
JOSE RAMÓN CANELLADA FERNANDEZ o - VETERANOS C MAS (Masc) # # 0:51:44128º -> 0105
AITOR GARCIA AMOR o - SENIOR MAS (Masc) # # 0:51:52129º -> 0094
ELI DÍAZ LOPEZ o - SENIOR FEM (Fem) # # 0:51:54130º -> 0095
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JOSÉ LÓPEZ GAVIN o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:51:56131º -> 0030
FERNANDO LAGO LAMAS o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:51:58132º -> 0004
MARÍA ÁNGELEZ LÓPEZ RODRIGUEZ o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:52:29133º -> 0062
ROSA ABAD GARCIA o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:52:32134º -> 0071
ALEJANDRO GARCIA ABAD - SENIOR MAS (Masc) # # 0:52:33135º -> 0177
LUIS CARNERO o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:52:35136º -> 0118
LUISA ARANGO PEREZ o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:52:37137º -> 0066
GABRIELA PEREZ GUTIERRREZ o - SENIOR FEM (Fem) # # 0:52:52138º -> 0077
Yolanda Valle del Río - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:52:55139º -> 0180
MIRIAN DEL RIO DE MIGUEL o - VETERANOS C FEM (Fem) # # 0:53:30140º -> 0081
REMIGIO ORTIZ RUIZ o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 0:53:34141º -> 0109
AMPARO LOPEZ GONZALEZ o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:53:42142º -> 0069
YOANA GONZÁLEZ BLANCO o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:53:44143º -> 0055
MARIA MENDEZ VIDAL o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:54:31144º -> 0048
NURIA LÓPEZ GARCIA o - VETERANOS A FEM (Fem) # # 0:54:33145º -> 0033
MANUEL SOLÍS MARTÍNEZ o - VETARANOS A MAS (Masc) # # 0:54:34146º -> 0002
MARIA FERNANDEZ RICO o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:55:21147º -> 0092
PILAR MENÉNDEZ ARBESU o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:55:46148º -> 0156
R.TERESA RODRIGUEZ PENA o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:56:45149º -> 0051
ANA RODRIGUEZ SOMOZA o - VETERANOS B FEM (Fem) # # 0:56:47150º -> 0052
ANGELO CARRUBBA SAMFILIPPO o - VETERANOS D MAS (Masc) # # 0:59:29151º -> 0098
JUAN FERNANDEZ LLAMES o - SENIOR MAS (Masc) # # 1:04:08152º -> 0001
ALBERTO CAMPA MONTES o - VETERANOS B MAS (Masc) # # 1:04:11153º -> 0130
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BÁRBARA ARGÜELLES ACEVEDO o # # 0:38:491º -> 0154
PAULA ACEVEDO GAYOL o # # 0:39:452º -> 0155
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DIEGO NOGUEIRO REDRUELLO o # # 0:32:341º -> 0060
ANXO EDROSA VEIA o # # 0:38:202º -> 0115
SAMUEL BUSTAMANTE LARRIET # # 0:40:433º -> 0175
DIEGO FERNÁNDEZ BEDIA o # # 0:41:094º -> 0160
ALEJANDRO MERINO DIAZ o # # 0:45:495º -> 0056
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SOFIA FERNÁNDEZ CASTRO o # # 0:35:171º -> 0043
CARMEN MANTILLA RUIZ o # # 0:37:282º -> 0143
BELÉN ANES BUSTELO o # # 0:44:143º -> 0087
CLARA PÉREZ RODRIGUEZ o # # 0:45:194º -> 0027
MARÍA GARCÍA BEDIA o # # 0:47:545º -> 0058
Alejandra Fernández Méndez # # 0:49:376º -> 0179
ELI DÍAZ LOPEZ o # # 0:51:547º -> 0095
GABRIELA PEREZ GUTIERRREZ o # # 0:52:528º -> 0077
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CARLOS MARTIN ALVAREZ o # # 0:33:011º -> 0093
MARCOS FERNÁNDEZ PEREZ o # # 0:33:372º -> 0140
MARCOS GARCIA ALVAREZ o # # 0:35:223º -> 0139
JOSÉ RAMÓN LOZA GARCIA o # # 0:35:394º -> 0072
Borja Fernández Fernández # # 0:36:285º -> 0178
DANIEL PÉREZ RODRIGUEZ o # # 0:37:446º -> 0025
ANDRÉS LOPEZ CAMIÑA o # # 0:37:467º -> 0144
ABRAHAM RODRIGUEZ o # # 0:38:328º -> 0078
PABLO MENDEZ LOPEZ o # # 0:39:389º -> 0034
JONATHAN RAIMUNDO GONZALEZ # # 0:41:4410º -> 0171
ARTURO MESA o # # 0:43:5811º -> 0136
BORJA RODIL FERNANDEZ o # # 0:44:1812º -> 0088
DIEGO GARCÍA RODRIGUEZ o # # 0:49:3313º -> 0129
AITOR GARCIA AMOR o # # 0:51:5214º -> 0094
ALEJANDRO GARCIA ABAD # # 0:52:3315º -> 0177
JUAN FERNANDEZ LLAMES o # # 1:04:0816º -> 0001
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MERCE MENÉNDEZ PEREZ o # # 0:37:411º -> 0159
MARÍA QUINTELA REINO o # # 0:37:542º -> 0100
ANA NÚÑEZ BRAÑA o # # 0:47:273º -> 0059
ELISA SOTO QUINTANA o # # 0:49:214º -> 0149
VANESSA MENDEZ MARTINEZ o # # 0:49:355º -> 0150
CONCHI RODRÍGUEZ MENENDEZ o # # 0:50:426º -> 0107
NATALIA ANTÓN GARCIA o # # 0:51:337º -> 0146
MARÍA ÁNGELEZ LÓPEZ RODRIGUEZ o # # 0:52:298º -> 0062
Yolanda Valle del Río # # 0:52:559º -> 0180
YOANA GONZÁLEZ BLANCO o # # 0:53:4410º -> 0055
MARIA MENDEZ VIDAL o # # 0:54:3111º -> 0048
NURIA LÓPEZ GARCIA o # # 0:54:3312º -> 0033
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NOEL FERNANDEZ MARCOS o # # 0:31:181º -> 0041
JULIO GONZÁLEZ GARCIA o # # 0:33:462º -> 0164
PABLO GARCÍA BANIELA o # # 0:34:153º -> 0166
JUAN LUIS RIESGO GONZALEZ o # # 0:34:274º -> 0104
ROBERTO GOMEZ CARBALLIDO o # # 0:34:365º -> 0121
IVÁN LOPEZ DOCOBO o # # 0:34:486º -> 0040
JACOBO RODRIGUEZ VALEA o # # 0:36:307º -> 0089
ANDRÉS FERNÁNDEZ ALVAREZ o # # 0:36:368º -> 0061
DAVID LOPEZ PEREZ o # # 0:36:389º -> 0137
LUIS FERNÁNDEZ MENDEZ o # # 0:36:4510º -> 0023
VICENTE CANAS BALADRON o # # 0:36:4811º -> 0011
ISMAEL REY VARELA o # # 0:36:5912º -> 0097
JACOB IGLESIAS VALDES o # # 0:37:1913º -> 0053
LUIS MANUEL GRAÑA GONZALEZ o # # 0:37:2614º -> 0029
HECTOR BERDASCO BERDASCO o # # 0:37:3115º -> 0138
JOSE ANTONIO PÉREZ RODRIGUEZ o # # 0:38:0616º -> 0026
JUAN PABLO SUAREZ GARCIA o # # 0:38:1217º -> 0079
RUBÉN ANDRÉS MARTINEZ o # # 0:38:2218º -> 0009
JUAN A GARCIA SUAREZ o # # 0:38:2419º -> 0162
CHEMA MENENDEZ VALDES o # # 0:38:3420º -> 0091
MANUEL ARECES FERNANDEZ o # # 0:38:3821º -> 0158
JAIME FERNÁNDEZ MONTEAGUDO o # # 0:39:3422º -> 0157
ORLANDO FERNANDEZ FERNANDEZ o # # 0:40:2023º -> 0003
EDUARDO MENÉNDEZ ALCALDE o # # 0:40:2224º -> 0020
BRUNO FERNÁNDEZ MARTINEZ o # # 0:40:2325º -> 0054
JOSE RAMÒN IGLESIAS FERNANDEZ o # # 0:40:2626º -> 0035
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AS POLEAS 2019 :: Categoría VETARANOS A MAS (Masc)
Participante TiempoDorsal

JUAN PABLO MENDEZ GARCIA o # # 0:40:2827º -> 0057
SERGIO RODRÍGUEZ ASENJO o # # 0:40:3528º -> 0010
JAVIER FERNANDEZ CASTRO o # # 0:40:4129º -> 0163
ALEJANDRO GUTIERREZ NAVARRO o # # 0:40:5330º -> 0103
LUIS ÁNGEL MARCOS RODRIGUEZ o # # 0:41:4131º -> 0134
JUAN ANTONIO IRIARTE LOPEZ o # # 0:41:4532º -> 0082
ALFONSO VILLARMEA FERNANDEZ o # # 0:42:4233º -> 0124
ALBERTO ARIAS ALVAREZ o # # 0:43:3034º -> 0152
JUAN MANUEL LORENZO LOPEZ o # # 0:44:3535º -> 0126
CARLOS RICO FERNANDEZ o # # 0:45:1536º -> 0151
JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ GONZALEZ o # # 0:46:3537º -> 0083
MANUEL GUERRA GARCIA o # # 0:50:5238º -> 0127
FERNANDO LAGO LAMAS o # # 0:51:5839º -> 0004
LUIS CARNERO o # # 0:52:3540º -> 0118
MANUEL SOLÍS MARTÍNEZ o # # 0:54:3441º -> 0002
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AS POLEAS 2019 :: Categoría VETERANOS B FEM (Fem)
Participante TiempoDorsal

ROSA MARY GONZALEZ BANIELA o # # 0:43:141º -> 0112
BLANCA LOPEZ VILLAROEL o # # 0:44:202º -> 0123
ANA ROSA LASTRA PASTUR o # # 0:45:273º -> 0044
ANA CONCHESO MARTINEZ o # # 0:45:294º -> 0101
PILAR MARTÍNEZ TOMAS o # # 0:46:385º -> 0042
CRISTINA GARCÍA GARCIA o # # 0:47:076º -> 0046
VERÓNICA CANO BUENO o # # 0:48:017º -> 0065
MARISA RODRÍGUEZ SOMOZA o # # 0:49:458º -> 0006
OLGA BEDIA SANCHEZ o # # 0:50:489º -> 0013
ROSA ABAD GARCIA o # # 0:52:3210º -> 0071
LUISA ARANGO PEREZ o # # 0:52:3711º -> 0066
AMPARO LOPEZ GONZALEZ o # # 0:53:4212º -> 0069
MARIA FERNANDEZ RICO o # # 0:55:2113º -> 0092
PILAR MENÉNDEZ ARBESU o # # 0:55:4614º -> 0156
R.TERESA RODRIGUEZ PENA o # # 0:56:4515º -> 0051
ANA RODRIGUEZ SOMOZA o # # 0:56:4716º -> 0052

Página 8 de 1306/abr/2019 :: 18:50:00

www.winpyme.com | www.davidcanton.com | www.clubvelacastropol.com | www.imprimircheques.com



AS POLEAS 2019 :: Categoría VETERANOS B MAS (Masc)
Participante TiempoDorsal

MAXIMO CORDERO BONITO o # # 0:30:531º -> 0114
JESUS GONZALEZ GARCIA o # # 0:31:012º -> 0014
JOSE MANUEL GONZALEZ CASTRILLON o # # 0:32:133º -> 0133
MOISÉS PÉREZ SUAREZ o # # 0:33:294º -> 0049
FRANCISCO JAVIER RIERA RODRIGUEZ # # 0:33:565º -> 0174
ALFONSO RUISANCHEZ GUTIERREZ o # # 0:34:306º -> 0169
JOSE MANUEL BEN QUELLE o # # 0:35:137º -> 0161
ANGEL RODRIGUEZ GARCIA # # 0:35:208º -> 0181
CESAR MELCON DIEZ o # # 0:35:269º -> 0120
FLORO LÓPEZ LOPEZ o # # 0:35:4610º -> 0141
JOSÉ MANUEL CARREIRA NUÑEZ o # # 0:38:2911º -> 0108
JUANJO FEITO CASTRO o # # 0:38:3512º -> 0090
FRANCISCO JAVIER VALDES HUERGO o # # 0:39:0813º -> 0128
JAVIER BARRIO ANTOLIN o # # 0:39:5314º -> 0068
JOSE MANUEL GONZALEZ DIAZ o # # 0:40:1715º -> 0070
JORGE HURTADO SALAN o # # 0:40:3716º -> 0168
MIGUEL MERINO BARREÑADA o # # 0:40:5017º -> 0028
FRANCISCO JOSÉ CASTRO FERNANDEZ o # # 0:42:3718º -> 0008
LUIS CELA NOVOA o # # 0:42:3919º -> 0117
JUAN DÍAZ GARCIA o # # 0:43:0220º -> 0148
JUAN CARLOS SANCHEZ PARENTE o # # 0:44:2421º -> 0122
JAVIER SUAREZ CORONAS CANO o # # 0:46:4522º -> 0135
FELIPE VÁZQUEZ PEREZ o # # 0:46:4823º -> 0131
FRAN FERNANDEZ ITURRALDE o # # 0:47:0224º -> 0075
JESÚS PEREZ o # # 0:47:0325º -> 0022
PEDRO CONDE BERMUDEZ # # 0:48:0226º -> 0172
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AS POLEAS 2019 :: Categoría VETERANOS B MAS (Masc)
Participante TiempoDorsal

HUGO CAMBLOR BUELGA o # # 0:48:1627º -> 0132
JOSE RAMON MONTESERIN SUAREZ o # # 0:49:3928º -> 0099
PEDRO M. SANCHEZ HERRERO o # # 0:50:4129º -> 0067
JAVIER BARDO GARCIA o # # 0:51:3030º -> 0147
MANUEL ANTONIO SUAREZ DIAZ o # # 0:51:4031º -> 0113
JOSÉ LÓPEZ GAVIN o # # 0:51:5632º -> 0030
REMIGIO ORTIZ RUIZ o # # 0:53:3433º -> 0109
ALBERTO CAMPA MONTES o # # 1:04:1134º -> 0130
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AS POLEAS 2019 :: Categoría VETERANOS C FEM (Fem)
Participante TiempoDorsal

INES VIÑA GUTIERREZ o # # 0:45:231º -> 0076
MARÍA CRISTINA GONZÁLEZ LEIVA o # # 0:45:542º -> 0064
MIRIAN DEL RIO DE MIGUEL o # # 0:53:303º -> 0081
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AS POLEAS 2019 :: Categoría VETERANOS C MAS (Masc)
Participante TiempoDorsal

JOSE VICENTE VILLAVERDE ACEÑA o # # 0:38:401º -> 0036
ABERTO MORTERA GARCIA o # # 0:39:012º -> 0050
JOSE MANUEL GRANJA GONZALEZ o # # 0:39:493º -> 0125
ALFONSO POMAR AMILLO o # # 0:40:454º -> 0073
JOSE RODRIGUEZ MAYO o # # 0:45:105º -> 0153
TONI COPPA o # # 0:46:496º -> 0047
ANTONIO ARREDONDAS MENDEZ o # # 0:47:397º -> 0045
ENRIQUE PÉREZ PEREZ o # # 0:47:568º -> 0063
JULIO RODRÍGUEZ MENENDEZ o # # 0:49:049º -> 0085
CARLOS ESCOSURA GARCIA o # # 0:50:0810º -> 0111
CARLOS ALVAREZ VILLA o # # 0:51:4211º -> 0106
JOSE RAMÓN CANELLADA FERNANDEZ o # # 0:51:4412º -> 0105
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AS POLEAS 2019 :: Categoría VETERANOS D MAS (Masc)
Participante TiempoDorsal

MANUEL QUINTANA NUÑEZ o # # 0:42:411º -> 0012
JULIO FERNANDEZ MARTINEZ # # 0:44:052º -> 0176
JESUS BERNAL GOMEZ o # # 0:48:553º -> 0005
ANGELO CARRUBBA SAMFILIPPO o # # 0:59:294º -> 0098
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